
FZK.271.8.2024 „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Działdowo”      
                 

 

GMINA DZIAŁDOWO                                                                  Działdowo, dnia 26.04.2024r. 
13-200 Działdowo ul. Księżodworska 10 

tel. 23 697 07 00, fax 23 697 07 01 

REGON 130378025 NIP 571-16-02-084 

 

 
FZK.271.8.2024 

 
                     Wykonawcy biorący udział 

       w postępowaniu nr FZK.271.8.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r.  

poz.1605 ze zm.) pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Działdowo”                           

(ID 903238) 

 

       Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 

17 SWZ. 

1. Część 1 – „Przebudowa drogi gminnej na działce nr 288, obręb Burkat, Gmina 

Działdowo” 

 

Wybrana została oferta złożona przez: 

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-BUDOWLANE  Sp. z o.o.  

ul. Długa 27 

87 - 300 Brodnica  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 483 722,38 zł brutto. 

 



FZK.271.8.2024 „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Działdowo”      
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                                         

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych               

w pkt. 17 SWZ. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100. 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli ofert,                       

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium: 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 
Cena – 60% 

Kryterium: 
Gwarancja 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Gwarancja 
Gwarancja – 

40% 

Łączna 
punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Drogowo – Budowlane 

Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

483 722,38 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

2. 

Przedsiębiorstwo 

Transportowo – 

Handlowe „Wapnopol”  

Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12 

06 - 450 Glinojeck 

564 124,89 zł  51,45 60 miesięcy 40,00 91,45 

 

2. Część 2 – „Przebudowa drogi gminnej nr 187017N gr. Gm. (Rutkowice) - dr. gm.                           

nr 187018 N (Turza Wielka) w km od 0+000 do km 1+810 o łącznej długości 1810 

mb”  

 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe  

„Wapnopol”  Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12 

06 - 450 Glinojeck  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 383 178,36 zł brutto. 

 

 

 



FZK.271.8.2024 „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Działdowo”      
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                                         

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych               

w pkt. 17 SWZ. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100. 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli ofert,                       

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium: 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 
Cena – 60% 

Kryterium: 
Gwarancja 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Gwarancja 
Gwarancja – 

40% 

Łączna 
punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Drogowo – Budowlane 

Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

1 453 358,46 zł 57,10 60 miesięcy 40,00 97,10 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo - 

Inżynieryjnych PRDI 

S.A. Mława 

ul. Stefana Roweckiego 

"Grota" 8 

06-500 Mława 

1 563 352,23 zł 53,09 60 miesięcy 40,00 93,09 

3. 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „Zieja” 

Ryszard Zieja 

ul. Fabryczna 9 

18-400 Łomża 

1 488 691,63 zł 55,75 60 miesięcy 40,00 95,75 

4. 

Przedsiębiorstwo 

Transportowo – 

Handlowe „Wapnopol”  

Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12 

06-450 Glinojeck 

1 383 178,36 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

 

3. Część 3 – „Przebudowa drogi w miejscowości Rudolfowo, Gmina Działdowo                  

na działce nr 285”  

 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Anna Wiergowska                             



FZK.271.8.2024 „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Działdowo”      
 

Firma Remontowo-Budowlana „ABROX” w spadku  

Księży Dwór 8G 

13 - 200 Działdowo  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 418 626,65 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                                         

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych               

w pkt. 17 SWZ. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100. 

 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli ofert,                       

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium: 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 
Cena – 60% 

Kryterium: 
Gwarancja 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Gwarancja 
Gwarancja – 

40% 

Łączna 
punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Transportowo – 

Handlowe „Wapnopol”  

Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12 

06-450 Glinojeck 

460 854,30 zł 54,50 60 miesięcy 40,00 94,50 

2. 

Anna Wiergowska                             

Firma Remontowo-

Budowlana „ABROX” w 

spadku  

Księży Dwór 8G 

13-200 Działdowo  

418 626,65 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

 

4. Część 4 – „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Burkat na działkach                    

nr 27/20, 27/30, Obręb Burkat, Gmina Działdowo” 

 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Anna Wiergowska                             

Firma Remontowo-Budowlana „ABROX” w spadku  

Księży Dwór 8G 

13-200 Działdowo  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 818 840,40 zł. 



FZK.271.8.2024 „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Działdowo”      
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt. 17 SWZ. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100. 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli ofert,                       

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium: 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 
Cena – 60% 

Kryterium: 
Gwarancja 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Gwarancja 
Gwarancja – 

40% 

Łączna 
punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Transportowo – 

Handlowe „Wapnopol”  

Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12 

06-450 Glinojeck 

865 391,96 zł   56,77 60 miesięcy 40,00 96,77 

2. 

Anna Wiergowska                             

Firma Remontowo-

Budowlana „ABROX” w 

spadku  

Księży Dwór 8G 

13-200 Działdowo  

818 840,40 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

 

5. Część 5 – „Przebudowa dróg gminnych na osiedlu domów jednorodzinnych                                   

w miejscowości Burkat na działkach 59, 61/1, 61/58, 62/1, 58, 62/9, 69, 61/19, 

62/15, 61/2, 62/27, 61/51, 62/35, Obręb Burkat” 

 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe  

„Wapnopol”  Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12 

06 - 450 Glinojeck  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 4 874 255,01 zł brutto. 

 

 

 



FZK.271.8.2024 „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Działdowo”      
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                                         

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych               

w pkt. 17 SWZ. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100. 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli ofert,                       

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium: 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 
Cena – 60% 

Kryterium: 
Gwarancja 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Gwarancja 
Gwarancja – 

40% 

Łączna 
punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „Zieja” 

Ryszard Zieja 

ul. Fabryczna 9 

18-400 Łomża 

5 403 964,90 zł   54,12 60 miesięcy 40,00 94,12 

2. 

Przedsiębiorstwo 

Transportowo – 

Handlowe „Wapnopol”  

Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12 

06-450 Glinojeck 

4 874 255,01 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

 

6. Część 6 – „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kurki, Gmina Działdowo                         

na działce nr 504 i 506”  

 

Wybrana została oferta złożona przez: 

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-BUDOWLANE  Sp. z o.o.  

ul. Długa 27 

87 - 300 Brodnica  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 376 489,69 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                                         

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych               

w pkt. 17 SWZ. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100. 



FZK.271.8.2024 „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Działdowo”      
 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli ofert,                       

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium: 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 
Cena – 60% 

Kryterium: 
Gwarancja 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Gwarancja 
Gwarancja – 

40% 

Łączna 
punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Drogowo – Budowlane 

Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

376 489,69 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

2. 

Przedsiębiorstwo 

Transportowo – 

Handlowe „Wapnopol”  

Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12 

06-450 Glinojeck 

382 340,54 zł   59,08 60 miesięcy 40,00 99,08 

 

7. Część 7 – „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krasnołąka na działce                  

nr 134, Gmina Działdowo”  

 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe  

„Wapnopol”  Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12 

06 - 450 Glinojeck  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 240 214,34 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone                                         

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych               

w pkt. 17 SWZ. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100. 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli ofert,                       

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 



FZK.271.8.2024 „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Działdowo”      
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium: 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 
Cena – 60% 

Kryterium: 
Gwarancja 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Gwarancja 
Gwarancja – 

40% 

Łączna 
punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo 

Drogowo – Budowlane 

Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

1 276 681,98 zł   58,29 60 miesięcy 40,00 98,29 

3. 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „Zieja” 

Ryszard Zieja 

ul. Fabryczna 9 

18-400 Łomża 

1 323 856,70 zł 56,21 60 miesięcy 40,00 96,21 

3. 

Przedsiębiorstwo 

Transportowo – 

Handlowe „Wapnopol”  

Adam Nowakowski 

ul. Nadrzeczna 12 

06-450 Glinojeck 

1 240 214,34 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego 

przysługuje Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami 

określonymi w Dziale IX PZP.  

   
    
      Wójt 

               /-/ Mirosław Zieliński  

                         

 

         


